	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесята сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	24.04.2025
	м. Шептицький
	№3524








	Про виконання бюджету Червоноградської міської територіальної громади за січень – березень 2025 року 
(1358700000)
(код бюджету)

	



Відповідно до статей 14, 78, 80  Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Шептицька міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома  звіт про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за січень  - березень 2025 року, згідно з додатком:
-  по доходах в сумі  262 611 913   гривень, в тому числі:
 по загальному фонду 246 768 515  гривень,
 по спеціальному  фонду 15 843 398   гривень;
- по видатках в сумі  253 314 826  гривень, в тому числі:
 по загальному фонду  224 801 241  гривня,
 по спеціальному фонду  28 513 585  гривень. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань бюджету (Остапюк П.П.), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 

Міський голова                        (підпис)                        Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ








Проект 50Б2













Секретар   ради	                                                                Олександр  ГРАСУЛОВ  

Голова постійної депутатської комісії                              Петро     ОСТАПЮК	
з питань бюджету                                                                     

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                   Марта ВАЩУК

Начальник юридичного відділу                                          Тетяна ЛІНИНСЬКА                             

Начальник  Фінансового управління			   Леся   СЕМЕНТУХ
image1.png




